Concordia facta entre Ramon Vescompte y Arnispendis  
Vescompta y Ramon de Ramon del Castell de Farney  
el Rey Coloma Lo die anye d'ay Calendes de 86re lo anye  
26 del Regne de Nostre Senyor  
N. 120.  
361-99

# Hoc est translatum a quo-

dam translato sub istis verbis continetur verbi fi-  
deliter factum: Hoc est conuentionia, que est fa-  
cta inter Raymundum vice Comitem et Ermisendis  
vice Comitem, et Raymundum Raymundi de  
Castro de farnessium de sancta Columba conuentionio  
namque Ego prefatus Raymundus Raymundi ad  
vos prescriptos vice Comes et vice Comitem videlicet  
ad successores vestros cui vos dubitauistis ueram  
honoram et ut de ~~tra~~ ista hora in antea fidelis ero  
uobis de vestrum corpus et de uera membra ac sicut  
de uerum omnem honorem q modo habetis, et in  
antea, acquisieritis apud meum Consiliam, et in  
per sic ero uobis in adiutor omnem predictum ho-  
norem ad tener et ad te et defensare atque gar-  
regare contra cunctos homines, uel feminas qui  
predictam honorem uoluerit nobis tollere aut  
omnino tollari et in super conuenio uobis uel  
successoribus uestris ut ego predicto Raymundo  
faciam uobis Cavalcatas, et Curtes, atque plas-  
sitas et sequimentos sicut homo debet facere  
ad suum meliorem Senioris per fidem sine  
angari. Item conuenio uobis ut hispania  
faciam uobis hostes de meum corpus apud  
Ipsos homines quos de ipse habeo que teneo per  
uos. Item conuenio uobis et ipsum Castro de  
farnes per quanto uices uos uolere potestatem  
de mandatis mihi et ad Castellani mei qui mo-  
do ibi sunt, uel in antea erant per uos ipsos  
aut per ipsi uestri nuntij q per uestrum manda-  
mentum requirantur me uel Castellanum qui  
hoc Castro tenuerit pro me ego predictus Ray-  
mundus Raymundi sic dabo uobis uelaliter po-  
testatem uel ad successoribus uestris si ego et Cas-  
tellani mei fuerimus in hoc patria sine uestra  
angari et no nosens deuedarans uader n

Conuenit at si non fuerimus in hoc Patria Ego ad  
meum Castellanum sic Conuenio vobis ut ipsi mei  
homines et dicitur mei Castellani quod Ingressum  
Castrum fuerint aut fuerint sic donec videlicet po-  
testatem ad vos predictos vice Comitem et vice Comi-  
tissam si unum ex vos, aut ambo Inimul roquisi-  
ueritis videlicet potestatem tam ad foras quam  
sine foras. Acta sunt haec pridie Calendas octo-  
bris anno vigesimo septimo regni Philippi Regis  
**SIGILLUM** Raymundi Raymundi, qui fuisse firma-  
ri, et testes firmare rogavi in praesentia Episcopo  
Auiosens, et Berengarii de die. Bartrandi, atque  
Bernardi amati, et Geraldii Raymundi, atque  
Berengarii Amati, et Guillelmi atque Guillelmi  
Raymundi de Farnes et Berengarii Collesci et  
que Balluicini doni de Cabory, et Guillelmi  
Euarbery, de Collanico, atque Torumbally. Odoni  
Raymundi Praebiter, qui haec fideliter translata-  
uit nono Calendis octobris anno Domini millesimo  
ducentesimo quinquagesimo die et anno quod  
scripsit Parry sacerdos de montayano et Ceriuy  
Sancti Petri de Sabaston qui haec fideliter trans-  
latavit in anno Domini millesimo ducentesimo  
quinquagesimo nono quarto Idus Ianuarii II.

Testament de Guillem Ramon de Farnes a b. de la Ca-  
lendas de Febrer any 15. del Regne de Rey Rey.

## Quianullus in carne

Positum morte euadere potest, Ideo Ego Guillelmi  
Raymundi de Farnes timeo ne repente in su-  
perueniat interitoy. Idcirco rogo amicos meos  
videlicet Parum Raymundi de villamagni et  
Bernardum Guillelmi sancto martini vaticani

et conjugam meam Eymundam nec non et Ray-  
 mundum filium meum ut si moribus advenierit  
 ipsi habeant potestatem distribuere omnem meam  
 quere tam mobile quam immobile sicut ac pagi-  
 na Injunxero In primis dimittit Corpore meum ad  
 Sepellendum In similitere sancto maris sedis re-  
 videntis et dimittit eidem canonice sancto maris  
 ipsam meam mulam episcopis duobus morabo  
 et alium ad Episcopum dimittit anam canonice sancto  
 maris ipsum meum manuum ubi habitat Pa-  
 tris Pontis qui fuit go de Andree sic illa tenebat  
 eam quando obiit pro sua manata In tali vide-  
 licet modo qd Bernardus Claricus filius meus teneat  
 et possideat cum omnibus diebus vita sua post obi-  
 tum vero qui remaneat predicto canonice sine  
 ullius omni Blandimento Item dimittit sancto  
 columbo moravianum unum et pariter unum  
 eadem Ecclesie alium et Raymundum Bernardi pro-  
 dierum sicut p[ro] et concedo unum senorio  
 sancto pari Gallicanus moravianum unum  
 sancto felix alium sancto marino alium sancto  
 et Castellano sancto Columbo  
 alium et ad ipsam Confinitate dimittit totius  
 partem de meo tenio et dimittit sancto Domini Hos-  
 pitalis In h[ab]itu alium et sancto Pavo villa majoris  
 alium et digno filio meo Raymundo ipsum Cas-  
 trum de Garnet cum omni onore iam d[omi]no Cas-  
 tro pertinente sicut pater meus melius tenuit  
 et possedit eum et dimittit Berangario filio meo  
 ipsum feuum quem teneo pro bono filio Guillel-  
 mi rotum ad Integrum et ipsum quem teneo  
 pro Bernardo Guillelmi predicto Item dimittit  
 predicto Berangario ipsum feuum quem te-  
 nio pro Raymundo minoris de Aqualtra et  
 pro Berangario fratris suo et ipsum feuum  
 quem teneo pro Eulthermo Raymundi de mau-  
 ra similiter et ipsum feuum quem teneo pro  
 Arnaldo boni filij de Aquaviva et dimittit pro-  
 dicto Berangario ipsum feuum de valle mala  
 quem teneo pro Eulthermo tedmary et pro

4  
Bernardaville magni tali modo, ut filia mea  
Flandina teneat et habeat ipsum feuum pro Beren-  
gario filio meo post hobitum qui non fuerit in  
fams legitimi Coniugij remaneat predicto Beren-  
gario. Dimitto etiam Berengario filio meo ipsum  
feuum de Argemonte quem teneo pro Patre Raymun-  
di et pro Bernardo Senioribus meis et dedi pro ipso  
feuo unum Caballum cum suo felevamento. Et di-  
mitto Raymundo supra dicto filio meo ipsum feuum  
quem teneo pro Raymundo odegarij tali modo.  
quod Guadally teneat cum pro illa post mortem  
Guadalli remaneat filio suo Euilermo, et dimitto  
in potestate dicti et Raymundo filio meo Euil-  
mum nepotem meum ut bene nutriet eum  
et dimitto Raymundo ipsum meum mansum  
de hippa quem tenet Sarruy Raymundi, et di-  
mitto illi ipsas duas Bayulias de Raymundo Cam-  
pag. et de suis hereditibus, et de uno boni filij  
et de suis hereditibus et ipsas Bayulias de Cogola  
quas ipse definiuit mihi et dimisit, et dimitto  
Berengario filio meo in potestate dicti et Patre  
Raymundi de vilamagni ut bene custodiat eum  
et nutriet et dimitto in potestate uxori meae et  
Raymundo filio meo honore prodicti Berenga-  
rij et bene custodiat eum et optet, et quando  
ipse ad aetatem venerit reddam ei suum hono-  
rarem sine illius blandimento et dimitto medietate  
terram meam vineas de suada pro dicto Beranga-  
rio tali modo, ut Raymundi filius meus habe-  
at tarchagn et dimitto in potestate dicti et Ray-  
mundo filio meo Flandina filia mea ut ipse  
custodiat eam et donec ei maritum, et Conie-  
do uxori meae Ermesindo ipsum meum man-  
sum quod dicitur Alod ubi sunt cum ipsa ha-  
bitacio sicut Ego melius per scripturam mihi  
dedi et dimitto illi meam serrasenam et dimi-  
tto omne meum alodium, quod est in commi-  
tatu Barchinonensi in parte Sancti Pervi villa  
mayris omnibus filijs et filiabus meis excepto  
ipso manso quod concedo canonice sedis Terunt  
et Bernardo Clerico filio meo, et excepto alio  
quem dimitto filio meo Raymundo et concedo

filio meo Bernardo Clerico ipsam meam condamina  
 de Bruguera cum omnibus suis asonrationibus me  
 diatatem pro feuo similiter et ipsum feuum quem  
 teneo per sem felicem, et pro Petro Lemon, qui fuit  
 20, et dimitto omnem meam honorem quem ha  
 beo, vel habere debeo in univris locis vpori meo  
 omnibus diebus suis vite si autem Raymundus fi  
 lius meus sine infante legitime conjugy obiarit  
 remaneant honores eius Berengarii Frateris suo  
 predicto si autem Berengarius obiarit sine infante  
 legitime conjugy remaneat Bernardo Clerico filio  
 meo similiter si Bernardus obierit remaneat  
 filiabus meis. Actum est hoc sexto Calendis  
 Septembris anno decimo quinto Regni Ludouici  
 Regis. Sigfridum Guillelmi Raymundi, qui  
 hoc testamentum fieri iussit firmari et testes fir  
 maro rogauit Sigfridum Patri Raymundi de  
 villamagni Sigfridum Bernardi Guillelmi  
 Sancti martini Sigfridum Ermitendi vporis  
 meo, qui laudavit et firmavit hoc testamen  
 tum Sigfridum Raymundi filij eius de farner.  
 Sigfridum Berengarii de farner Sigfridum  
 Pontij Raymundi Sigfridum Guillelmi boni  
 filij Sigfridum Arnaldi Patri Sigfridum Sigfridum  
 Raymundi Redime Presbiter.  
 Petrus Guillelmi presbiter, qui hoc testamen  
 tum scripsi die et anno que prescripto.

Sponsalium legum et dotum Guillelmi de farner a  
 Guillelmo de muller lodi die ante et Raymundi de  
 Aprilis anj 1232.

**Sit notum omnibus quod**  
**Ego** Guillelmi de farner Frater, et bona  
 voluntate consilio meorum amicorum et parentum  
 dono tibi Guillelmo, vpori meo per tuum bonum

6  
et firmum sponsalium mille moravatinos bonos no-  
vos auribiles in auro, et vaci ponderis sine anganno  
pro quibus modo in pnti mito tibi totum meum  
Casum de farners cum omnibus suis pertinentijs  
et tene donibus similiter cum domo, et foritudine  
de Alodio cum suis pertinentijs et tene donibus, et  
totum quantum habeo vel habere debeo in tota par-  
te Sancte Columbe de farners et Riudarenis et totum  
quantum habeo in tota parte Sancti michaelis de  
clatellis et decimum, quod habeo in parte Sancte  
marie de vidreras supradicta omnia prout me-  
lius partem habeo per Alodium et aliam partem  
teneo in feudum pro quolibet dominos teneam  
cum terminis pertinentijs, et sicut melius habeo  
et debeo habere sic omnia teneas possideas poten-  
ter hac in pace cum tuis diebus vita tua cum ma-  
rito et sine marito cum Infante et sine Infante  
obitus infra septem annis primis venturis sine  
Infante viuo existente de me inter predatos pro-  
mito et conuenio reddere Patri suo Bernardo de  
Carro scito trescentos moravatinos de aprouoni  
quod de ipso accipio et tu possis facere tuas vo-  
luntates de centum moravatinis. Elapsis diebus  
septem annis deinde habecas ad omnes tuas vo-  
luntates faciendas cum marito et sine marito  
cum Infante et sine Infante medietatem omni-  
um supradictorum mille moravatinorum aliter vero  
medietas post tuum obitum cum toto alio transeat  
Infantibus de me inter predatos quod si forte illis  
quod Deus obseruat post tuum obitum filij mei  
defuerint ipsa medietas mihi vel meis propin-  
quis reuertatur Iterum si Ego obiero antequam  
tu sine Infante viuo existente nullus ex meis  
propinquis possint traxe de tuo posse supradicta  
omnia vel aliquod predictorum quo usque prius  
dederint tibi omnes supradictos mille morava-  
tinos ad omnes tuas voluntates libere faciendas  
Actum at hoc pridie calendarum aprilis anno do-  
mini millesimo ducentesimo trigesimo secundo  
Sig<sup>o</sup>num Guillelmi de farners qui hoc laudo:  
as firmo Sig<sup>o</sup>num Guillelmi farnar Sig<sup>o</sup>num  
Arnaldi de vilar Sig<sup>o</sup>num Raymundi de for

7  
miguera Sigfrinum Guillarmi Porcellii, testis  
Sigfrinum Berengarij de Quarcha p[ro]bi et publici  
vill[ar]e de Colida non[is] pro Ebdomedarij qui hac scrip  
sit.

Regressensa q[ue] declarauit fa Berengarij de Quarcha i Ramon  
de Gallina a 5. de May Calunda de Juner 1316.

**S**it omnibus notum quod Ego  
Berengarius de farnerys filius q[ue] Guillarmi de  
farnerys militis per me et meos recognosco vobis  
Raymundo de Gallinarij filio q[ue] Davide de Gallina  
rij militis, et vobis Raymundo patris et v[est]ri  
quod in illa venditione quam vos dicitis Raymundo  
dux de Gallinarij mihi fecistis de toto illo feudo  
et toto dominio et tunc quod habebaris in Castro  
de farnerys et q[ue] termino et pertinentijs et in  
loco de velluer in quo conitavit esse domus seu  
forria et q[ue] iuribus et pertinentijs et in tota  
parce. Sonite Columbe de farnerys prout in d[omi]nio  
h[ab]ere odia confecto continetur fuit actum et con  
uentum expresse licet in dicto d[omi]nio nulla men  
tio habeatur quod illud stabilimentum quod  
vos dicitis Raymundo patris cuius fuit d[omi]n  
feudum fecistis an Laurin de Santa Columba  
de farnerys de quodam horto q[ue] est de dicto  
feudo sit et remaneat firmum et validum et  
q[ue]d Ego et mei nunquam d[omi]n[um] stabilimentum  
v[est]ro caramus vel contra ipsum veniamus  
aliqua ratione; Et deo renificans et appro  
bans d[omi]n[um] stabilimentum per me et meos pro  
mito vobis d[omi]n[um] Raymundo de Gallinarij et Ray  
mundo patris et subscripta non[is] tanquam  
publico persona n[on]e dicit Laurin stipulanti

8  
at recipiamus qd dnm stabilimentum non infringam  
vel rauocabo ullo tempore nec contra ipsum vanciam  
aliqua ratione nec etiam contra vos vel vestros vone  
ratione ipsius stabilimenti aliquam questionem fa-  
ciam vel demandam Jurans sponne per Deum at  
qus contra quatuor Evangelia Corporaliter tuta  
pcedita omnia attendere, et complere, et nunquam  
in aliquo contravenire dunc aliquo sine causa he-  
cognoisco etiam vobis dicto Raymundo parmar qd  
In dicta venditione non intelligitur Jus parrona-  
ny loci praebiteratus stabiliri in altari sancto  
marie sito in Ecclesia sancto Columbo de farmerys  
quod illud Jus Parronatu vobis retinuerit in donatione  
quam fecimus de d. feudo Raymundo de Gallinarijs

Actum est hoc quinto Calendas Januarij anno Do-  
mini millesimo trecentesimo decimo Sapto Sigotinu  
Berengarij de farmerys pcedi qui hoc firmo et lau-  
do pariter arguo Iuro, Testes hujus rei sunt Barnar-  
dey de sancta Paue Euillermij de Gallinarijs milites  
Berengarij Henalli Juris peritus, et Seruanus  
Pagesij Clericus

Ego Guillaumus de Querio publicus notus sub  
ante Regia a Raymundo Simonu de roylan publico  
terunde notus hoc scribifeci et clausi cum subcripto  
In linea q ubi dicitur notus et in linea B ubi dicitur  
tur marid

Venda feodum Ramon de Gallinijs de feo q domini terrid  
en to Castell de Jany a fauoc de Berenguer de farmerys  
a 5. de Calendas de Janer 1326.

Sit omnibus notum Quod  
Ego Raymundus de Gallinarijs filius qo Parride  
Gallinarijs militis Exaris et qo Carta Sciencia

et de iure meo plena Cariorany pro utilitate mea  
 per me et meos vendo et trado val quasi vobis Be-  
 rengario de farnerijs filio go Guillelmi de farnerijs  
 militis et verri perpetuo totum illud feudum meum  
 et totum dominium et ius quod habeo et habere  
 debeo in Castro de farnerijs et ius termino et perri-  
 nentis et in loco de Balluer in quo consuevit esse  
 Domus seu facia et quidam ibi et perri nentis  
 et in tota parva Sancte Columbe de farnerijs pro  
 ut ipsum feudum fuit domorum Guillelme de  
 Cruiano et Beatrix de sauerona et pro ut malius  
 ipsum feudum fuit mihi datum per Rajmundum  
 parmar Successorem ipsorum Dominarum Jam d'm  
 siquidem feudum cum omnibus et feminis et man-  
 sis Bordis manso erijs redditibus censibus tascis  
 agrarijs, reujs laudimjs, fornicarijs, ~~procurati~~  
 bus, Idem nentis, terris possessionibus molendinis  
 monarijs, et cum homagijs et fidelitatibus milind  
 et portum et cum conuenientia quae uas fae-  
 re tenemini dno d'ni loci siue domus de Balluer  
 ratione domus seu foris ueris uocato de a ladio  
 quam habetis in dicta parua que est de de feudo  
 et cum quibuscumque alijs conuenientijs et cum  
 omnibus dominijs et iuribus et alijs omnibus et  
 singulis que ratione ipsius feudi habeo et au-  
 pio et habere et auipere debeo in tota parua  
 Ita Columbe de farnerijs pro ut malius ad me  
 spectant et spectare debent ratione dictae donatio-  
 nis per dictum Rajmundum parmar mihi fae-  
 to et pro ut malius ad utilitatem uestram, et  
 uestrorū poterit dici atque intelligi sic vobis et ue-  
 tris perpetuo uendo supradicta Pratio duorum  
 milium octingentorū solidorū barf. de torno quos  
 auobis confiteor recepisse et habuisse ad utilita-  
 tem meam renunf. Exceptis pecunia non nu-  
 merata et non recepta et portijs non habiti  
 et si forte hoc uenditio ualeat plus uel ualebit  
 Pratio ante d. o totum uobis et uestris dono do-  
 natione Irreuocabili inter uiuos renunf. si en-

ter Banco Illius legis qua deceptis ultra dimidiam  
 Iuris praxi subuenitur et omni Exceptioni doli et ac  
 tionis Infamum et restitutioni In Integrum et omni  
 alij Iuri In Contrarium venienti Constituimus me  
 predicta vtro nomine possidere vel quasi donec  
 eorum Corporalem accipitis possessionem quam  
 liceat vobis quando volueritis accipere et deinde  
 vobis et vestris perpetuo retinere volens et man  
 dans Cum hoc publico Iurio vicem apostole geren  
 ti militibus peditibus et alijs omnibus et feminis  
 quos ratione diti feudi habeo In dicta parva vel  
 alibi ut vobis et vestris respondeant de cetero  
 fidelitatem promittant et homagium faciant  
 et etiam omnia alia faciant que ratione di  
 feudi mihi facere tenentur volo etiam et mando  
 eidem et omnibus alijs qui mihi ratione diti feudi  
 di prestare et facere tenentur aliquos Consuetas  
 illis fructus fornicaria vel aliqua alia ut In de  
 vobis et vestris respondeant de cetero fideliter  
 atque bene absolvendo eos omnes ab omni homa  
 gia et fidelitate et dominio quibus mihi pro diti  
 predictis In vestrum et vestrorum Iurposse et domi  
 nium libere transferendo cedendo et dandovo  
 bis et vestris In predictis omnibus et singulis omnia  
 Iura mea loca et dominia et omnes Voces rationes  
 et actiones meas reales et personales vitales directas  
 atque indirectas mi In predictis omnibus et singu  
 lis omnia Iura mea loca et dominia et omnes  
 Competentes ac comparituras ad omnes vras et  
 vestras voluntates perpetuo faciendas salvo In  
 omnibus Iure nobili Raymundo fulconis Dei gra  
 tia vice Comitis Cardone pro quo predicta non  
 ad feudum cui In de faciatis vos et vestri suces  
 sores In predictis homagium et omnia alia que  
 In de sibi fieri debeant sine aliquo meo et  
 meorum retento Et sic promitto vobis predic  
 ta omnia que vobis vobis semper vobis et  
 vestris facere habere tenere et possidere In Pace  
 et seure contra Curias et si forte questio aliqua  
 vel domanda vobis vel vestris In predictis per  
 aliquem moueretur promitto me ponere et  
 stare ante vos et vestros In Iudicio et extra

at suipera In me totum onus huius et causam ducere a huius principio usque in finem meum propriis missionibus et appensu et seruare inde vos et vestros Indempnes et de omni Interesse et si forte pro defensione promissionis dampnum aliquod vel Intercessum sibi inuenitis vel missiones aliquas Indefacultas quoumque modo totum vobis vel vestris restituere pro promissa et inde Creditum in vestris simplicibus verbis seu testibus et Iuramento et propter hoc et de quietudine et omni Interesse obligo vobis et vestris me et heredibus meos et omnia bona mea habita et habenda ubique ratione tamen mihi et meis et Ego vel mei vel bona nostra non teneamus vobis vel vestris in aliquo de petitione vel demanda si qua vobis vel vestris fiat ratione aliquorum terrarum, laudimiorum, fornicationum, et de uenientibus quod peruenerint usque ad hanc diem vice Comite Cardone de predicto feudo vel ratione a iudicio ratione alius venditionis, donationis, legati, alienationis vel alterius translationis Indefacultas in me vel antecessoribus meis in dicto feudo nec pro predictis terris laudimiorum, et fornicationibus teneamus nos ponere de defensione vestra vel vestrorum Indempnes seruare. Actum et hoc quinto Calendas Ianuarij anno Domini millesimo trecentesimo decimo septimo Sigfrido num Raymundo de Gallinarij predicti qui hoc firmo, et laudo, testes huius rei sunt Beruardus de Sancto Pace Guillelmus de Gallinarij miles Berengarius Renallus Iuris peritus, et Seruanus Pagerius Clericus.

**S**igfrido num nobilis Raymundo de Sulconi Deigra via vice Comitis Cardone qui predicta firmavit et laudavit saluis sibi, et suis tam homagio quam etiam alijs omnibus que ei fieri debeant ratione dicti feudi, et etiam saluo iure et dominio suo, et suorum in omnibus Cuius firmamentum Ego Franciscus Simonis publicus notarius Substantie Regia a Raymundo Simonis de Toylano publico Seruando notario recepi, et hic apposui quinto Idus februarij anno Domini millesimo trecentesimo decimo septimo presentibus testibus Iero

de habitato et Parvo de mortuorolis militibus et Perro  
de Peron's majora domus dicti nobilis Raymundi  
fulconis.

**E**go Guillelmus de Tueri publicus noster Subst' autem  
vaga a Raymundo simonis de roylano publico La  
rundo noster qui haec scribi feci et Clavi cum raso  
et amendato in linea decima tertia ubi dicitur dono  
donacione

*Apocha del Oru de dia Nenda*

# Notum sit omnibus Quod

**E**go Raymundus de maray miles Provintiarum  
cum publico iure a Guillelmo de Gallinarijs milite  
ad petendum exigendum et recipiendum pro d'gra  
et nomine eius quemquam iura ipsum spectancia  
vel spectans debentia cuiuscumque contraxerit  
apertant et a quibuscumque noster vel alij personis  
et etiam ad faciendum finem et apocham de  
receptis et ad faciendum plura alia contenta  
In dicto iure facta nonis Aprilis anno Domini  
millesimo trecentesimo decimo septimo per  
Guillelmum Sanxy publicum noster de Basquera  
Ideo ante dicto provocationis recognosco vobis  
Berengario de farnerys militi quod vos solus  
mihi et ego provocationis nomine quo supra  
habui et recepi a vobis inter diversay subunio  
ney et alberanna illa duo milia octingentos  
solidos barz de rorno In quibus vos apertis prin  
cipaliter obligaty Guillelmo de Gallinarijs  
militi cum carta facta quinto Calendas Ianua  
ry anno Domini millesimo trecentesimo deci

13.  
mo sexto In p[re]s[en]tia Guillelmi de Quercu non[is] Terun-  
do racione Illi[us] venditionis p[er]p[et]uas quam Raj-  
mundus de Gallinarijs filius Raridi Gallinarijs  
militis q[ui] vobis fecit de feudo et dominio arduae  
q[ui]d habebat in Casco de farnarijs quod p[ro]p[ri]o co[n]te-  
nebat et etiam de quibusdam redditibus et  
Censibus quos ipse habebat et erat solitus per-  
cipere infra terminum dicti Casci p[ro] quoqui-  
dem Rajmundo de eius mandato Constituitis  
vobis soluturum dicta duo milia octingentum so-  
lidos iam d[omi]no Guillelmo, Et Ideo veniens Exceptis  
non numeratis et non receptis pecuniis ap-  
predictis duo milia octingentum solidis fauo-  
vobis et vestris ante quos supra bonum finem  
et firmum pactum de ulterius non petendo et  
volo quod Carta debiti dictor[um] duor[um] milium  
et octingentum solidorum sit nullius momen-  
ti et rumpatur; Actum et hoc decimo Calen-  
das Julij anno Domini millesimo trecentesimo  
decimo septimo; Signum Rajmundi patma-  
rij predicti qui hoc firmo et laudo; testes hujus  
reiserunt Guillelmus de Bordillis miles et Rajmun-  
dus Alberti draperius Terunda.  
E[st] H[ic] Bernardus laborator publicus sub sig-  
nate Regia a Rajmundo simoni de roylano  
publico Terunda non[is] hoc scribi feci et Au-  
si.